
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

GEMEENTEBLAD VAN HELMOND 
 

Jaar              : 2006   Nummer:  39 

 

Besluit  : Gemeenteraad 6 juni 2006 

 
INTREKKEN SUBSIDIEVERORDENING KINDERVAKANTIEWERK EN KAMPWERK 1974 
Raadsbesluit 6 juni 2006, bijlagenr. 66 
 
De raad van de gemeente Helmond;       
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2006. 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
In te trekken de subsidieverordening Kindervakantiewerk en kampwerk 1974. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 juni 2006, bijlage 66.  
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
drs. A.A.M. Jacobs 
De griffier, 
mr. J.P.T.M. Jaspers 
Bekend gemaakt op:  
13 juni  2006 
De gemeentesecretaris, 
Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 


